
Prefeitura Municipal

Itapeva
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itapeva.sp.gov.br/licitacao/detalhe/696/

Código da publicação: 696

Data da emissão do comprovante: 04/07/2025 11:10:21

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 20865/2024

N° do Processo/Ano: 20865/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/11/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/11/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/11/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário:27/11/2024 08:00:00

Valor estimado: R$ 2.000,00
Objeto:
Aquisição de Bolas e Bonecas
Resumo:
A aquisição de brinquedos infantis tem objetivo de promover e oportunizar brincadeiras que
agregam no desenvolvimento das crianças. Informamos ainda que os recursos financeiros destinados
a esta aquisição foram disponibilizados por meio de emenda parlamentar.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/11/2024 00:00:00 Aquisição de Bolas e Bonecas Baixar

https://www.itapeva.sp.gov.br/licitacao/detalhe/696/paquisicao-de-bolas-e-bonecasp/
https://www.itapeva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b9c01ba7905c7c7c7f937ab5386b31e5.pdf

